EDITAL DE CONCURSO CP Nº 001/2026

                 CONVOCA CANDIDATO PARA FINS

                                                               DE NOMEAÇÃO    EM    CONCURSO

                   PÚBLICO.

  GILMAR FERREIRA DE LEMOS, Prefeito Municipal de

Tavares, no uso de suas atribuições legais,

  Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP

nº 001/2024 do Concurso Público para o cargo de TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, CONVOCA o candidato abaixo para comparecer na

Prefeitura Municipal de Tavares, para fins de nomeação no prazo máximo de

10(dez) dias a contar da data de publicação do presente edital e ato de nomeação,

podendo, a pedido, ser prorrogado por igual período.

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM                         CLASSIFICAÇÃO

 Carlos Eduardo Machado da Silva                                                    7º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, 11 DE

FEVEREIRO DE 2026.

         Gilmar Ferreira de Lemos

       Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

		2026-02-11T11:25:22-0300
	GILMAR FERREIRA DE LEMOS:55101038091